法行为中起次要或者辅助作用等可以从轻或者减轻的情形，依据

《中华人民共和国政府采购法》第七十一条、《中华人民共和国政

府采购法实施条例》第六十六条、第六十八条第（七）项、《江西

省财政部门不予、减轻、从轻和从重行政处罚适用规则》第十二

条以及《江西省财政厅关于印发<江西省财政部门行政处罚裁量权

基准（试行）>的通知》（赣财规〔2023〕4号）等相关规定，综

合考虑案涉各个项目采购预算金额、违法行为性质、情节以及社

会危害程度，本机关决定对你公司作出如下行政处罚：

给予警告，并处罚款人民币壹万伍仟元（￥15000元）。

三、行政处罚的履行方式

请你公司自本决定书送达之日起十五日内凭缴款码通过赣服

通、江西财政微信公众号或非税收入各代收银行核缴，缴款完成

后可自行通过江西省财政厅官网“非税收入收缴门户网站”打印

电子票据;到期不缴纳罚款的，依据《中华人民共和国行政处罚法》

第七十二条之规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

四、权利告知

你公司如不服本决定，可在收到本决定书之日起六十日内依

法向新余市人民政府申请行政复议，或在六个月内依法向南昌铁

路运输法院或渝水区人民法院提起行政诉讼。除法律另有规定外，